
Lindqvist Byggeentreprise ApS

CVR-nr.: 35031359

Lillevang 12
4100 Ringsted

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/12/2024

Peter Christian Lindqvist
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lindqvist Byggeentreprise ApS
Lillevang 12
4100 Ringsted
e-mailadresse: info@pcs-byg.dk
CVR-nr.: 35031359
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen er genskabt

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		632.527	87.637
Personaleomkostninger		-189.512	-188.751
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.184	-44.184
Resultat af ordinær primær drift		398.831	-145.298
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.223	
Andre finansielle indtægter		84	
Øvrige finansielle omkostninger		-16.622	-11.045
Ordinært resultat før skat		383.516	-156.343
Årets resultat		383.516	-156.343
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		180.000	
Overført resultat		203.516	
I alt		383.516	-156.343

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.687	150.871
Materielle anlægsaktiver i alt		106.687	150.871
Anlægsaktiver i alt		106.687	150.871
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.962	
Kontraktlige aktiver		10.000	
Tilgodehavender i alt		53.962	
Likvide beholdninger		237.868	23.650
Omsætningsaktiver i alt		291.830	23.650
AKTIVER I ALT		398.517	174.521

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		503	-203.013
Forslag til udbytte		180.000	
Egenkapital i alt		260.503	-123.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser			3.740
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			99.344
Skyldig moms og afgifter		82.894	19.002
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.521	154.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		53.599	21.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		138.014	297.534
Gældsforpligtelser i alt		138.014	297.534
PASSIVER I ALT		398.517	174.521

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1